ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2015 г. № 214

г. Махачкала

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 20 марта 2014 г. № 122

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановлениеПравительстваРеспублики

Дагестан от 20 марта 2014 г. К® 122 «Об утверждении состава

Межведомственной комиссии по определению налогового потенциала

муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,№ б, ст. 310).

/ ^Председатель Правительства

ДЕлоп.с11^^Е]^?спу5дики Дагестан А. Гамидов